
平成28事麿 第2回 北区中央地域
=こ
お

=す
る地域在宅医療 ′介護連携意見交換会

事例を通して在宅医療口介護の多職種連携を考えよう !

区中央地域「在宅ケアに係わる多職種が集う意見交換会」のお知ら

主催 :北区中央地域保健医療福祉連携懇話会

岡山市保健福祉局医療政策推進課地域ケア総合推進センター

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

北区中央地域では、これまでF市民が安心して在宅医療“介護が受けられる地域づくり」を目指し、在宅

医療・介護に携わる多職種で意見交換会を実施してきました。今回は、薬剤管理に関する理解を深め、多

職種の連携による在宅・IF養の目指すべきあり方について考えます。内容は、今年度の診療報酬改定から

見える「かかりつけ薬剤師」の役割の紹介や、事例を通した意見交換会を予定しております

ご多忙とは存じますが、お気軽にご参加くださいますようご案内申し上げます。

■日 時 平成29年 1月 23日 (月 )1 91oo～21100(受付 1880～ )

■場 所 地域ケア総合推進センター 多目的ホール
(岡 山市北区北長瀬表町3丁目20-1岡山市立市民病院 1階 )

■内 容  事例を通して「在宅医療・介護」の多職種連携を考えよう :

● テーマ「薬剤管理』
悌―鋼  ミニ講話「薬局における診療報酬改定の変更点についてJ

講師 肥後 昇平薬剤師 (肥後薬局)

膵二舗  事例を通した意見交換

(お願い)

※当日の様子(会の様子の写真や参加者名簿、模造紙の写真)を岡山市の当課ホームページに掲載いたしますのでご了承下さ

い。掲載が不都合な方は、事務局までお申し出下さい。

※ご持参いただくもの:①職員証(職場で普段お使いのもの)②嘔囀(積極的に名刺交換をしましょう)

※車でお越しの方は、立体駐車場をご利用ください。駐車券を受付にご持参ください。

【申込み方法】
参加希望の方は、         岡山市地域ケア総合推進センターまで①本紙をFAXいただくか、

②E¬mlで下記情報をご連絡ください。(必着)

記

連絡先:岡山市地域ケア総合推進センター (山川、西山)

TEヒ (086)242-3135  FAX〈 086)245‐47‖
E―ma‖ :Jkicare@city,okayama』 p

北区中央地域における地域在宅医療・介護連携意見交換会 (1/23)に参加します。

E-mail :

職種 :


